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Çarşamba’da Fındık Rekolte 
Tespit Çalışmaları 
Tamamlandı

13 Temmuz 2023 Perşembe

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) tarafından yapılan açıklamada 2023 ürünü 
fındık rekoltesinin tespiti için Samsunda çalışmaların tamamlandığı duyu-

ruldu. Rekolte tespiti için belirlenen bahçelerde 10 Temmuz 2023 tarihinde çota-
nak sayımına başlayan komisyonun, 13 Temmuz Çarşamba gününe kadar sayım 
ve tespit yapacağı bildirildi.
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Çarşamba’da Fındık Rekolte 
Tespit Çalışmaları 
Tamamlandı

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın koordinasyonunda fındıkla ilgili kesimlerin tem-
sil edildiği komite tarafından belirlenecek rekolte için bu yıl da Çarşamba Tica-
ret Borsası ve paydaş kurumların temsilcilerinin yer aldığı görevli komisyon ile 
Samsun Çarşamba’da belirlenen fındık bahçelerinde çotanak sayımı gerçekleşti-
rildi.

Üreticilerimiz İçin Bereketli Bir Sezon Diliyoruz

Rekolte sayımına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Çarşamba Ticaret 
Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar, “Saha çalışması yapan ekiplerimiz 
gözlem ve tespit sürecini tamamlamıştır. Yapılan incelemeler ve hesapla-
malarda fındığın şu an ki verimi ile hasat süreci arasında yaşanabilecek 
olumsuzluklar ve özellikle hastalıklar hesaba katılarak matematiksel de-
ğerlendirmeler ortaya koyulmuştur. 2022 yılı Samsun ve Çarşamba öze-
linde yapılan rekolte tahmin çalışmaları başarı ile sonuçlandı. Bu yılda 
başarılı bir sonuç bekliyor, sezon sonuna kadar verimli fındık mahsulü 
almayı umuyoruz. Tüm istişareler sonucunda oluşan komisyon raporları 
ile Rakamsal verileri hep birlikte öğrenmiş olacağız. Üreticilerimize ve ya-
tırımcılarımıza bereketli bir fındık sezonu diliyoruz” dedi.
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Yaşar, Samsun özelinde Çarşamba, Terme, Ayvacık ve Salıpazarı’nda re-
kolte çalışmalarının tamamlanmasının ardından sahada çalışan komisyon 
üyelerinin yapacakları toplantı sonrası oluşturacakları raporları Tarım ve 
Orman Bakanlığı’na sunacaklarını ve bakanlığın da Samsun ve Türkiye 
genelindeki rekolte çalışmasını açıklayacağını ifade etti.

2023 yılı için rekolte tespiti yapmaya başlayan komisyonda Tarım ve Or-
man Bakanlığı Samsun İl ve Çarşamba İlçe Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret 
Borsası, Çarşamba Ziraat odası, Ulusal Fındık Konseyi, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Tarımsal Araştırmaları, Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği 
ve TMO Samsun Başmüdürlüğü kuruluşlarının temsilcileri yer aldı.
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ÇTB’nin Muhasebe Denetimi 
Başarıyla Tamamlandı

19 Temmuz 2023 Çarşamba

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği 
muhasebe denetim sürecinin ilkini 2023 yılı Temmuz ayında başarıy-

la sonuçlandırdı. Periyodik olarak gerçekleşen denetimlerde her yıl oldu-
ğu gibi Bağımsız Denetçi Yeminli Mali Müşavirler tarafından Borsaya ait 
muhasebe kayıtlarının denetimi gerçekleştirildi.
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Çarşamba Ticaret Borsası, 2023 yılının Temmuz ayında Bağımsız Denetçi Ye-
minli Mali Müşavir Erdoğan Işık ve Haşim Kuş tarafından muhasebe kayıtla-
rının denetimini gerçekleştirdi. Mali Müşavir Işık, denetimlere dair hazırladığı 
detaylı raporu, 2023 yılının sonunda gerçekleştirilecek denetim ile birlikte ÇTB 
Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’a sunacağını ifade etti.

Borsada gerçekleştirilen muhasebe denetimi hakkında görüşlerini ifade 
eden ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, muhasebe denetimi-
nin kendi iradeleriyle her yıl periyodik olarak gerçekleştirildiğini aktardı. 
2023 yılının ilk denetiminin de önceki yıllarda gerçekleşen denetimler 
gibi başarıyla sonuçlandığını belirten Başkan Yılmaz, “Bizlerin talebi ve 
daveti üzerine düzenli olarak her yıl Borsa muhasebesini denetleyen Ye-
minli Mali Müşavirlerimiz, borsamıza ziyaret gerçekleştirmektedir. Ger-
çekleşen denetim ile Borsaya ait muhasebe kayıtlarının; bağlı olduğumuz 
kanun ve yönetmeliklere, mevzuata ve nizama uygunluk açısından dene-
timi gerçekleştirilmektedir. Tamamladığımız tüm denetimlerde olduğu 
gibi bu denetim de kurumsal yönetimin esaslarından olan kurumsal şef-
faflık ilkesine dayalı olarak gerçekleştirilmiştir. Açık muhasebe yönetimi 
noktasında kendi muhasebe kayıtlarımızın denetimini gerçekleştirmek, 
Borsacılık faaliyetlerimizi ileriye taşımak hususunda bizler için büyük 
önem arz etmektedir” dedi.
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